ВИХАРЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Кильмезского района Кировской области

РЕШЕНИЕ

от  29.04.2025г.                                                                                              № 3/2
Об  исполнении бюджета

муниципального образования

Вихаревское сельское поселение

за  2024 год

   В соответствии со ст.22 Устава муниципального образования Вихаревское сельское поселение, заслушав отчет об исполнении бюджета муниципального образования Вихаревское сельское поселение за 2023 год, Вихаревская сельская Дума решила:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Вихаревское сельское поселение за  2024 год по доходам в сумме

6113,2 тысяч рублей, по расходам в сумме 6072,1 тысяч рублей, с дефицитом в сумме 41,1 тысяча рублей с показателями:

    - по объему поступления доходов бюджета поселения за 2024 год согласно приложению № 1;

 - по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2024 год согласно приложению № 2;

- по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2024 год согласно приложению № 3;

        - по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2024 год, согласно приложению № 4;
       - по источникам финансирования дефицита бюджета за 2024 год согласно приложению 5.  Прилагается.

2.   Настоящее решение подлежит обнародованию путем вывешивания на информационных стендах и на официальном сайте Вихаревского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель
 Вихаревской сельской Думы                                       Е.П.Одинцова
Глава сельского поселения                                           А.М.Чучалин